PORTARIA N° 1634/2019

EXOPIERA CHEFE OE
RECURSOS HUg^AMOS, E DÁ
.OUTRAS PR©¥IOÊM€IAS=

Çònsiderando o pedido constànte- do processo
administrpíívòrí^^iy

Q p^€JTO MUMIGÍPAL^I^TÉRII€OHS^=;:S^MUa ̂ PE
:NO :USÓ5VDE SUAS ATMBUIÇÕES Q^Ê Í-HÉ CONFERE O

Al|fi- % BA EEB%|lGÃlSÍICA MUNIGIPAL, ~ E; SOAS^ PQÉTERIO^S
ALTERAÇÕES; • •

-  RESOLVE?

Art= 1-® - Exonera, a pedido, a servidora Sr^.. ABRIAf^A-PIRES DE
ARRUDA, do Cargo Comissionado Chefe de Recursos Humanos,
referência CC2.

Árt= 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
• - - ... " -■

P'. -.v,_ . ■ ■■- 'C-i "
Brejetuba-ES/MBf^lma de 2019.

SAMUEL QUIRIM© DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES